
Fahrplanauskünfte rund um die Uhr*: 0800 298 27 43
*Der bwtarif-Kundenservice ist telefonisch täglich rund um die Uhr und kostenlos erreichbar.

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bus – Linie 92 – Fahrtrichtung: Hinfahrt – Neuberg – Realschule – ZOB / Ballei – Bahnhof Ost – Südstadt – Trendpark – Straßenäcker / – AQUAtoll

 Montag - Freitag
Fahrtnummer 7 11 15 17 19 23 27 31 35 39 43 47 51 55 59 63

Hinweise                                

Neckarsulm, Friedhof am Wald ab 5:51 6:21 6:51 7:21 7:27 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51
Neckarsulm, Albstraße | 5:52 6:22 6:52 7:22 7:28 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52
Neckarsulm, Rhönstraße | 5:52 6:22 6:52 7:22 7:28 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52
Neckarsulm, Heidelberger Straße | 5:53 6:23 6:53 7:23 7:29 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53
Neckarsulm, Karlsruher Weg | 5:54 6:24 6:54 7:24 7:30 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54
Neckarsulm, Breisgaustraße | 5:54 6:24 6:54 7:24 7:30 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54

Neckarsulm, Neubergschule | 5:55 6:25 6:55 7:25 7:31 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

Neckarsulm, Reutlinger Straße | 5:55 6:25 6:55 7:25 7:31 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55
Neckarsulm, Berliner Straße | 5:56 6:26 6:56 7:26 7:32 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56
Neckarsulm, Viktorshöhe / Unterführung | 5:57 6:27 6:57 7:27 7:33 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57
Neckarsulm, Realschule | 5:58 6:28 6:58 7:28 7:34 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58
Neckarsulm, Friedhof Steinachstraße  5:59 6:29 6:59 7:29 7:35 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59

Neckarsulm, ZOB / Ballei  an 6:01 6:31 7:01 7:31 7:37 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01

Neckarsulm, ZOB / Ballei   ab 6:03 6:33 7:03 7:33  8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03
Neckarsulm, Marktstraße | 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03
Neckarsulm, Museum | 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04
Neckarsulm, Friedrichstraße | 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

Neckarsulm, Bahnhof Ost / Vorplatz    | 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06
Neckarsulm, Wilhelmstraße | 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07
Neckarsulm, Hohenloher Straße | 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08
Neckarsulm, Carmauxstraße | 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09
Neckarsulm, Mozartstraße | 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10
Neckarsulm, Binswanger Straße West | 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11
Neckarsulm, Saarstraße | 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11
Neckarsulm, Binswanger Straße Ost | 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12
Neckarsulm, Robert-Mayer-Straße / Trendpark | 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13

Neckarsulm, Stiftsberg | 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13

Neckarsulm, Trendpark | 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14
Binswangen, Josef-Schwarz-Schule | 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16

Neckarsulm, Pichterichstraße |
Neckarsulm, Stadion  
Neckarsulm, AQUAtoll an

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Abfahrt von Bussteig B  = Bahnhof

 = Umsteigemöglichkeit zu S-Bahnverbindungen  

= Bei extremer Schnee- oder Eisglätte können wir 
diese Haltestellen aus Sicherheitsgründen nicht 
bedienen! Bitte weichen Sie auf die Haltestelle 
„Berliner Straße“ aus

 = Hält nur zum Ausstieg

 
= Kleinbus mit begrenzter Platzzahl (fährt nur an 
schulfreien Tagen)  = Fährt weiter als Linie 93  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

92 Neuberg – Realschule – ZOB / Ballei – Bahnhof Ost  – Südstadt – Trendpark – 
Straßenäcker / – AQUAtoll

Gültig ab 14.12.2025 · Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

FAHRPLAN-
AUSKUNFT

E. Zartmann GmbH & Co. Autoverkehr KG 
Telefon: 07139 544 · Webseite: www.stadtbus-neckarsulm.de

https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://buszartmann.de/stadtbus
https://buszartmann.de/stadtbus
https://www.h3nv.de/


Fahrplanauskünfte rund um die Uhr*: 0800 298 27 43
*Der bwtarif-Kundenservice ist telefonisch täglich rund um die Uhr und kostenlos erreichbar.

Alle Angaben ohne Gewähr.

 Montag - Freitag
Fahrtnummer 67 71 75 79 83 87 91 95 99 103 107 111 115 119 123 127

Hinweise                              

Neckarsulm, Friedhof am Wald ab 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:06 21:06 22:06
Neckarsulm, Albstraße | 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:07 21:07 22:07
Neckarsulm, Rhönstraße | 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:07 21:07 22:07
Neckarsulm, Heidelberger Straße | 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:08 21:08 22:08
Neckarsulm, Karlsruher Weg | 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:09 21:09 22:09
Neckarsulm, Breisgaustraße | 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:09 21:09 22:09

Neckarsulm, Neubergschule | 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:10 21:10 22:10

Neckarsulm, Reutlinger Straße | 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:10 21:10 22:10
Neckarsulm, Berliner Straße | 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:11 21:11 22:11
Neckarsulm, Viktorshöhe / Unterführung | 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 20:12 21:12 22:12
Neckarsulm, Realschule | 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:13 21:13 22:13
Neckarsulm, Friedhof Steinachstraße  13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:14 21:14 22:14

Neckarsulm, ZOB / Ballei  an 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:16 21:16 22:16

Neckarsulm, ZOB / Ballei   ab 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:18 21:18 22:18
Neckarsulm, Marktstraße | 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:18 21:18 22:18
Neckarsulm, Museum | 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:19 21:19 22:19
Neckarsulm, Friedrichstraße | 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:20 21:20 22:20

Neckarsulm, Bahnhof Ost / Vorplatz    | 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:21 21:21 22:21
Neckarsulm, Wilhelmstraße | 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:22 21:22 22:22
Neckarsulm, Hohenloher Straße | 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:23 21:23 22:23
Neckarsulm, Carmauxstraße | 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:24 21:24 22:24
Neckarsulm, Mozartstraße | 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:25 21:25 22:25
Neckarsulm, Binswanger Straße West | 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:26 21:26 22:26
Neckarsulm, Saarstraße | 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 | |
Neckarsulm, Binswanger Straße Ost | 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 | |
Neckarsulm, Robert-Mayer-Straße / Trendpark | 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 | |
Neckarsulm, Stiftsberg | 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 | |
Neckarsulm, Trendpark | 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 | |
Binswangen, Josef-Schwarz-Schule | 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 | |
Neckarsulm, Pichterichstraße | 20:27 21:27
Neckarsulm, Stadion  20:28 21:28
Neckarsulm, AQUAtoll an 20:31 21:31

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Abfahrt von Bussteig B  = Bahnhof

 = Umsteigemöglichkeit zu S-Bahnverbindungen  

= Bei extremer Schnee- oder Eisglätte können wir 
diese Haltestellen aus Sicherheitsgründen nicht 
bedienen! Bitte weichen Sie auf die Haltestelle 
„Berliner Straße“ aus

 = Hält nur zum Ausstieg

 = Kleinbus mit begrenzter Platzzahl  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

92 Neuberg – Realschule – ZOB / Ballei – Bahnhof Ost  – Südstadt – Trendpark – 
Straßenäcker / – AQUAtoll

Gültig ab 14.12.2025 · Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

FAHRPLAN-
AUSKUNFT

E. Zartmann GmbH & Co. Autoverkehr KG 
Telefon: 07139 544 · Webseite: www.stadtbus-neckarsulm.de

https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://buszartmann.de/stadtbus
https://buszartmann.de/stadtbus
https://www.h3nv.de/


Fahrplanauskünfte rund um die Uhr*: 0800 298 27 43
*Der bwtarif-Kundenservice ist telefonisch täglich rund um die Uhr und kostenlos erreichbar.

Alle Angaben ohne Gewähr.

 Samstag
Fahrtnummer 403 411 419 427 435 443 451 459 467 471 475 479 483

Hinweise                       

Neckarsulm, Friedhof am Wald ab 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Neckarsulm, Albstraße | 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Neckarsulm, Rhönstraße | 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Neckarsulm, Heidelberger Straße | 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Neckarsulm, Karlsruher Weg | 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Neckarsulm, Breisgaustraße | 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Neckarsulm, Neubergschule | 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Neckarsulm, Reutlinger Straße | 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Neckarsulm, Berliner Straße | 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Neckarsulm, Viktorshöhe / Unterführung | 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Neckarsulm, Realschule | 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Neckarsulm, Friedhof Steinachstraße  7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Neckarsulm, ZOB / Ballei  an 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Neckarsulm, ZOB / Ballei   ab 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Neckarsulm, Marktstraße | 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Neckarsulm, Museum | 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Neckarsulm, Friedrichstraße | 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Neckarsulm, Bahnhof Ost / Vorplatz    | 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Neckarsulm, Wilhelmstraße | 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Neckarsulm, Hohenloher Straße | 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Neckarsulm, Carmauxstraße | 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Neckarsulm, Mozartstraße | 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Neckarsulm, Binswanger Straße West | 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Neckarsulm, Saarstraße | | | | | |
Neckarsulm, Binswanger Straße Ost | | | | | |
Neckarsulm, Robert-Mayer-Straße / Trendpark | | | | | |
Neckarsulm, Stiftsberg | | | | | |
Neckarsulm, Trendpark | | | | | |
Binswangen, Josef-Schwarz-Schule | | | | | |
Neckarsulm, Pichterichstraße | 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Neckarsulm, Stadion  15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Neckarsulm, AQUAtoll an 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Abfahrt von Bussteig B  = Bahnhof

 = Umsteigemöglichkeit zu S-Bahnverbindungen  

= Bei extremer Schnee- oder Eisglätte können wir 
diese Haltestellen aus Sicherheitsgründen nicht 
bedienen! Bitte weichen Sie auf die Haltestelle 
„Berliner Straße“ aus

 = Hält nur zum Ausstieg

 = Fährt nicht 24.12 und 31.12  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

92 Neuberg – Realschule – ZOB / Ballei – Bahnhof Ost  – Südstadt – Trendpark – 
Straßenäcker / – AQUAtoll

Gültig ab 14.12.2025 · Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

FAHRPLAN-
AUSKUNFT

E. Zartmann GmbH & Co. Autoverkehr KG 
Telefon: 07139 544 · Webseite: www.stadtbus-neckarsulm.de

https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://buszartmann.de/stadtbus
https://buszartmann.de/stadtbus
https://www.h3nv.de/


Fahrplanauskünfte rund um die Uhr*: 0800 298 27 43
*Der bwtarif-Kundenservice ist telefonisch täglich rund um die Uhr und kostenlos erreichbar.

Alle Angaben ohne Gewähr.

 Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 603 607 611 615 619 623 627 631 635 639 643 647 651 655

Hinweise               

Neckarsulm, Friedhof am Wald ab 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Neckarsulm, Albstraße | 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
Neckarsulm, Rhönstraße | 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
Neckarsulm, Heidelberger Straße | 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Neckarsulm, Karlsruher Weg | 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Neckarsulm, Breisgaustraße | 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09

Neckarsulm, Neubergschule | 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

Neckarsulm, Reutlinger Straße | 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
Neckarsulm, Berliner Straße | 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Neckarsulm, Viktorshöhe / Unterführung | 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
Neckarsulm, Realschule | 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
Neckarsulm, Friedhof Steinachstraße  9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14

Neckarsulm, ZOB / Ballei  an 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16

Neckarsulm, ZOB / Ballei   ab 9:18 10:18 11:18 12:18 13:16 14:18 15:16 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Neckarsulm, Marktstraße | 9:18 10:18 11:18 12:18 13:16 14:18 15:16 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Neckarsulm, Museum | 9:19 10:19 11:19 12:19 13:17 14:19 15:17 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Neckarsulm, Friedrichstraße | 9:20 10:20 11:20 12:20 13:18 14:20 15:18 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

Neckarsulm, Bahnhof Ost / Vorplatz    | 9:21 10:21 11:21 12:21 13:19 14:21 15:19 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
Neckarsulm, Wilhelmstraße | 9:22 10:22 11:22 12:22 14:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Neckarsulm, Hohenloher Straße | 9:23 10:23 11:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
Neckarsulm, Carmauxstraße | 9:24 10:24 11:24 12:24 14:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
Neckarsulm, Mozartstraße | 9:25 10:25 11:25 12:25 14:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Neckarsulm, Binswanger Straße West | 9:26 10:26 11:26 12:26 14:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
Neckarsulm, Saarstraße | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, Binswanger Straße Ost | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, Robert-Mayer-Straße / Trendpark | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, Stiftsberg | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, Trendpark | | | | | | | | | | | |
Binswangen, Josef-Schwarz-Schule | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, Pichterichstraße | 9:27 10:27 11:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27
Neckarsulm, Stadion  9:28 10:28 11:28 12:28 14:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
Neckarsulm, AQUAtoll an 9:31 10:31 11:31 12:31 14:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Abfahrt von Bussteig B  = Bahnhof

 = Umsteigemöglichkeit zu S-Bahnverbindungen  

= Bei extremer Schnee- oder Eisglätte können wir 
diese Haltestellen aus Sicherheitsgründen nicht 
bedienen! Bitte weichen Sie auf die Haltestelle 
„Berliner Straße“ aus

 = Hält nur zum Ausstieg

 = Kleinbus mit begrenzter Platzzahl  

= Rufauto: Anmeldung bis 30 Minuten vor Abfahrt 
unter der Telefonnummer 07132 93333. (Die 
Telefonnummer gilt nur für Anmeldungen und nicht 
für Fahrplanauskünfte). 

 = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

92 Neuberg – Realschule – ZOB / Ballei – Bahnhof Ost  – Südstadt – Trendpark – 
Straßenäcker / – AQUAtoll

Gültig ab 14.12.2025 · Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

FAHRPLAN-
AUSKUNFT

E. Zartmann GmbH & Co. Autoverkehr KG 
Telefon: 07139 544 · Webseite: www.stadtbus-neckarsulm.de

https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://buszartmann.de/stadtbus
https://buszartmann.de/stadtbus
https://www.h3nv.de/


Fahrplanauskünfte rund um die Uhr*: 0800 298 27 43
*Der bwtarif-Kundenservice ist telefonisch täglich rund um die Uhr und kostenlos erreichbar.

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bus – Linie 92 – Fahrtrichtung: Rückfahrt – AQUAtoll – / Straßenäcker – Trendpark – Südstadt – Bahnhof Ost – ZOB / Ballei – Realschule – Neuberg

 Montag - Freitag
Fahrtnummer 4 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52 56 60 64

Hinweise                                

Neckarsulm, AQUAtoll ab
Neckarsulm, Wilfenseeweg |
Neckarsulm, Verbundschule |
Binswangen, Josef-Schwarz-Schule | 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47
Neckarsulm, Trendpark | 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48
Neckarsulm, Stiftsberg | 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48
Neckarsulm, Robert-Mayer-Straße / Trendpark | 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49
Neckarsulm, Binswanger Straße Ost | 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50
Neckarsulm, Saarstraße | 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51
Neckarsulm, Binswanger Straße West | 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52
Neckarsulm, Mozartstraße | 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53
Neckarsulm, Carmauxstraße | 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54
Neckarsulm, Hohenloher Straße | 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55
Neckarsulm, Wilhelmstraße | 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56

Neckarsulm, Bahnhof Ost / Vorplatz    | 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58
Neckarsulm, Friedrichstraße | 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58
Neckarsulm, Museum  6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59

Neckarsulm, ZOB / Ballei  an 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01

Neckarsulm, ZOB / Ballei   ab 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
Neckarsulm, Friedhof Steinachstraße | 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04
Neckarsulm, Realschule | 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05
Neckarsulm, Viktorshöhe / Unterführung | 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06
Neckarsulm, Berliner Straße | 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

Neckarsulm, Reutlinger Straße | 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08

Neckarsulm, Neubergschule | 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08
Neckarsulm, Breisgaustraße | 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09
Neckarsulm, Karlsruher Weg | 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09
Neckarsulm, Heidelberger Straße | 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10
Neckarsulm, Rhönstraße | 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11
Neckarsulm, Albstraße  6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12
Neckarsulm, Friedhof am Wald an 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Abfahrt von Bussteig A  = Bahnhof

 = Umsteigemöglichkeit zu S-Bahnverbindungen  

= Bei extremer Schnee- oder Eisglätte können wir 
diese Haltestellen aus Sicherheitsgründen nicht 
bedienen! Bitte weichen Sie auf die Haltestelle 
„Berliner Straße“ aus

 
= Kleinbus mit begrenzter Platzzahl (fährt nur an 
schulfreien Tagen)

 = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

92 AQUAtoll – / Straßenäcker – Trendpark – Südstadt – Bahnhof Ost  – 
ZOB / Ballei – Realschule – Neuberg

Gültig ab 14.12.2025 · Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

FAHRPLAN-
AUSKUNFT

E. Zartmann GmbH & Co. Autoverkehr KG 
Telefon: 07139 544 · Webseite: www.stadtbus-neckarsulm.de

https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://buszartmann.de/stadtbus
https://buszartmann.de/stadtbus
https://www.h3nv.de/


Fahrplanauskünfte rund um die Uhr*: 0800 298 27 43
*Der bwtarif-Kundenservice ist telefonisch täglich rund um die Uhr und kostenlos erreichbar.

Alle Angaben ohne Gewähr.

 Montag - Freitag
Fahrtnummer 68 72 76 80 84 88 92 96 100 104 108 112 116 120

Hinweise                           

Neckarsulm, AQUAtoll ab 20:35 21:35
Neckarsulm, Wilfenseeweg | 20:36 21:36
Neckarsulm, Verbundschule | 20:36 21:36
Binswangen, Josef-Schwarz-Schule | 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 | |
Neckarsulm, Trendpark | 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 | |
Neckarsulm, Stiftsberg | 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 | |
Neckarsulm, Robert-Mayer-Straße / Trendpark | 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 | |
Neckarsulm, Binswanger Straße Ost | 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 | |
Neckarsulm, Saarstraße | 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 | |
Neckarsulm, Binswanger Straße West | 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:37 20:37 21:37 22:37
Neckarsulm, Mozartstraße | 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:38 20:38 21:38 22:38
Neckarsulm, Carmauxstraße | 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:39 20:39 21:39 22:39
Neckarsulm, Hohenloher Straße | 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:40 20:40 21:40 22:40
Neckarsulm, Wilhelmstraße | 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:41 20:41 21:41 22:41

Neckarsulm, Bahnhof Ost / Vorplatz    | 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:43 20:43 21:43 22:43
Neckarsulm, Friedrichstraße | 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:43 20:43 21:43 22:43
Neckarsulm, Museum  14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:44 20:44 21:44 22:44

Neckarsulm, ZOB / Ballei  an 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:46 20:46 21:46 22:46

Neckarsulm, ZOB / Ballei   ab 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:48 20:48 21:48 22:48
Neckarsulm, Friedhof Steinachstraße | 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:49 20:49 21:49 22:49  
Neckarsulm, Realschule | 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:50 20:50 21:50 22:50  
Neckarsulm, Viktorshöhe / Unterführung | 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:51 20:51 21:51 22:51  
Neckarsulm, Berliner Straße | 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:52 20:52 21:52 22:52  
Neckarsulm, Reutlinger Straße | 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:53 20:53 21:53 22:53  
Neckarsulm, Neubergschule | 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:53 20:53 21:53 22:53  
Neckarsulm, Breisgaustraße | 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:54 20:54 21:54 22:54  
Neckarsulm, Karlsruher Weg | 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:54 20:54 21:54 22:54  
Neckarsulm, Heidelberger Straße | 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:55 20:55 21:55 22:55  
Neckarsulm, Rhönstraße | 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:56 20:56 21:56 22:56  
Neckarsulm, Albstraße  14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:57 20:57 21:57 22:57  
Neckarsulm, Friedhof am Wald an 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:59 20:59 21:59 22:59  

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Abfahrt von Bussteig A  = Bahnhof

 = Umsteigemöglichkeit zu S-Bahnverbindungen  
= Fährt bis 30.12.25 weiter über Amorbach nach 
Dahenfeld (siehe Linie 91)  

= Bei extremer Schnee- oder Eisglätte können wir 
diese Haltestellen aus Sicherheitsgründen nicht 
bedienen! Bitte weichen Sie auf die Haltestelle 
„Berliner Straße“ aus

 = Hält nur zum Ausstieg  = Kleinbus mit begrenzter Platzzahl  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

92 AQUAtoll – / Straßenäcker – Trendpark – Südstadt – Bahnhof Ost  – 
ZOB / Ballei – Realschule – Neuberg

Gültig ab 14.12.2025 · Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

FAHRPLAN-
AUSKUNFT

E. Zartmann GmbH & Co. Autoverkehr KG 
Telefon: 07139 544 · Webseite: www.stadtbus-neckarsulm.de

https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://buszartmann.de/stadtbus
https://buszartmann.de/stadtbus
https://www.h3nv.de/


Fahrplanauskünfte rund um die Uhr*: 0800 298 27 43
*Der bwtarif-Kundenservice ist telefonisch täglich rund um die Uhr und kostenlos erreichbar.

Alle Angaben ohne Gewähr.

 Samstag
Fahrtnummer 402 410 418 422 430 438 446 452 460 468 472 476 480 484

Hinweise                        

Neckarsulm, AQUAtoll ab 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Neckarsulm, Wilfenseeweg | 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Neckarsulm, Verbundschule | 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Binswangen, Josef-Schwarz-Schule | | | | | |
Neckarsulm, Trendpark | | | | | |
Neckarsulm, Stiftsberg | | | | | |
Neckarsulm, Robert-Mayer-Straße / Trendpark | | | | | |
Neckarsulm, Binswanger Straße Ost | | | | | |
Neckarsulm, Saarstraße | | | | | |
Neckarsulm, Binswanger Straße West | 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Neckarsulm, Mozartstraße | 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Neckarsulm, Carmauxstraße | 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Neckarsulm, Hohenloher Straße | 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Neckarsulm, Wilhelmstraße | 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

Neckarsulm, Bahnhof Ost / Vorplatz    | 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Neckarsulm, Friedrichstraße | 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Neckarsulm, Museum  6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

Neckarsulm, ZOB / Ballei  an 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Neckarsulm, ZOB / Ballei   ab 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Neckarsulm, Friedhof Steinachstraße | 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Neckarsulm, Realschule | 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Neckarsulm, Viktorshöhe / Unterführung | 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Neckarsulm, Berliner Straße | 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Neckarsulm, Reutlinger Straße | 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Neckarsulm, Neubergschule | 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Neckarsulm, Breisgaustraße | 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Neckarsulm, Karlsruher Weg | 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Neckarsulm, Heidelberger Straße | 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Neckarsulm, Rhönstraße | 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Neckarsulm, Albstraße  6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Neckarsulm, Friedhof am Wald an 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Abfahrt von Bussteig A  = Bahnhof

 = Umsteigemöglichkeit zu S-Bahnverbindungen  

= Bei extremer Schnee- oder Eisglätte können wir 
diese Haltestellen aus Sicherheitsgründen nicht 
bedienen! Bitte weichen Sie auf die Haltestelle 
„Berliner Straße“ aus

 = Fährt nicht 24.12 und 31.12

 = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

92 AQUAtoll – / Straßenäcker – Trendpark – Südstadt – Bahnhof Ost  – 
ZOB / Ballei – Realschule – Neuberg

Gültig ab 14.12.2025 · Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

FAHRPLAN-
AUSKUNFT

E. Zartmann GmbH & Co. Autoverkehr KG 
Telefon: 07139 544 · Webseite: www.stadtbus-neckarsulm.de

https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://buszartmann.de/stadtbus
https://buszartmann.de/stadtbus
https://www.h3nv.de/


Fahrplanauskünfte rund um die Uhr*: 0800 298 27 43
*Der bwtarif-Kundenservice ist telefonisch täglich rund um die Uhr und kostenlos erreichbar.

Alle Angaben ohne Gewähr.

 Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 602 606 610 614 618 622 626 630 634 638 642 646 650 654 658

Hinweise                

Neckarsulm, AQUAtoll ab 9:35 10:35 11:35 12:35 14:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
Neckarsulm, Wilfenseeweg | 9:36 10:36 11:36 12:36 14:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
Neckarsulm, Verbundschule | 9:36 10:36 11:36 12:36 14:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
Binswangen, Josef-Schwarz-Schule | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, Trendpark | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, Stiftsberg | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, Robert-Mayer-Straße / Trendpark | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, Binswanger Straße Ost | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, Saarstraße | | | | | | | | | | | |
Neckarsulm, Binswanger Straße West | 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Neckarsulm, Mozartstraße | 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Neckarsulm, Carmauxstraße | 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 14:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
Neckarsulm, Hohenloher Straße | 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 14:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Neckarsulm, Wilhelmstraße | 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41

Neckarsulm, Bahnhof Ost / Vorplatz    | 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Neckarsulm, Friedrichstraße | 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Neckarsulm, Museum  8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44

Neckarsulm, ZOB / Ballei  an 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Neckarsulm, ZOB / Ballei   ab 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Neckarsulm, Friedhof Steinachstraße | 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49  
Neckarsulm, Realschule | 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50  
Neckarsulm, Viktorshöhe / Unterführung | 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51  
Neckarsulm, Berliner Straße | 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52  
Neckarsulm, Reutlinger Straße | 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53  
Neckarsulm, Neubergschule | 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53  
Neckarsulm, Breisgaustraße | 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54  
Neckarsulm, Karlsruher Weg | 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54  
Neckarsulm, Heidelberger Straße | 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55  
Neckarsulm, Rhönstraße | 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56  
Neckarsulm, Albstraße  8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57  
Neckarsulm, Friedhof am Wald an 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Abfahrt von Bussteig A  = Bahnhof

 = Umsteigemöglichkeit zu S-Bahnverbindungen  

= Bei extremer Schnee- oder Eisglätte können wir 
diese Haltestellen aus Sicherheitsgründen nicht 
bedienen! Bitte weichen Sie auf die Haltestelle 
„Berliner Straße“ aus

 = Hält nur zum Ausstieg

 = Kleinbus mit begrenzter Platzzahl  

= Rufauto: Anmeldung bis 30 Minuten vor Abfahrt 
unter der Telefonnummer 07132 93333. (Die 
Telefonnummer gilt nur für Anmeldungen und nicht 
für Fahrplanauskünfte). 

 = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

92 AQUAtoll – / Straßenäcker – Trendpark – Südstadt – Bahnhof Ost  – 
ZOB / Ballei – Realschule – Neuberg

Gültig ab 14.12.2025 · Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

FAHRPLAN-
AUSKUNFT

E. Zartmann GmbH & Co. Autoverkehr KG 
Telefon: 07139 544 · Webseite: www.stadtbus-neckarsulm.de

https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://www.h3nv.de/fahrplaene
https://buszartmann.de/stadtbus
https://buszartmann.de/stadtbus
https://www.h3nv.de/
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